
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vtísledné klasifikace)

Pedagogické
fak*lta
?xr._,,zIty

*ř ilqj*ť*ťi$t,}

Jihočeská univereita
v Českých Buděj*vících
lJr:iv*r*t ! y t:ť |i;+;r{šl ť**lttlu: ia
i* ť*E§q*i **dúj*,;ir*

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: KóHLEROVÁ Miroslava

osobní číslo: P15358

Studiiní program: Vychovatelství
studiiní obor: Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví

Akademický rok: 2ot7l18
Název diplomové práce: Mateřská škola jako primární instituce výchovy ke zdraví.

Katedra: Výchovy ke zdraví

ooonent práce: Mgr. Petra Zimmelová, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: UFM ZsF JU

1 l splnění oožadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1X 2 3 4

3 l struktura práce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
řlráménV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu. nřílohv'|

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 l nterpretace v,ýsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

I 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

cásteČně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

oodoořenÝ

Vlastní názor chybí



10 l Praktickévyužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve vÝuce Nelze oříliš wužít
L 2 3x 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12 l Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13lStvlistika l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 lGramatika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje zák|adní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
2 3 4

Datum:4.5.2OL8 l
l/

Podpis oponenta práce: *r'"-

Další hodnocení: Jde o ve|mi zdařilou práci, která nevykazuje žádné zásadní nedostatky.

Otázka k obhajobě: Co je dle Vás příčinou , že se v mateřských školách málo uplatňují podpory zdraví?


